Doklad €.

Pfipraveno dne 25.9.2024 Schvdleno dne 25.9.2024

Para Pol N& 2 Uz org ZJ Rozpodtova polozka

2212 5171 000 O 00000 0000 000 Silnice-opravy a udrZovéni

6409 5909 000 O 00000 0000 000

2219 6121 000 0 00000 0000 000 Investiéni akce "Cyklostezka" Cyklostezka

Souhrn za doklad ¢é. RO/2024/009 Rozpoétové opatreni £.9/2024

Pfijmy : zvyseni 0,00 - snizeni 0,00 =
Vydaje : zvyseni 1900 000,00 - snizeni 1900 000,00 =
Financovani - zména celkem 0,00 <->

Doklad ¢islo: RO/2024/009
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni doklad(:

PFijmy : zvyseni 0,00 - snizeni 0,00 =
Vydaje : zvyseni 1900 000,00 - snizeni 1900 000,00 =
Financovani - zména celkem 0,00 <->
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Obec Radostice

W,

R0O/2024/009 Rozpoctové opatreni €.9/2024

Text zmény

Opravy a udrZova

Ostatni &innosti-rezerva pro v Rezerva

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

Locuui

Vytisténo: 25.9.2024 9:30:48
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SR k datu Opravy do data Zména Visledn§ UR

1 500 000,00 0,00 -500 000,00
2 007 500,00 -507 200,00 -1 400 000,00
0,00 38 000,00 1 %00 000,00

1 000 000,00
100 300,00
1 938 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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